HEC LLENGE SH.P.K
NIPT: L22125012H

Adresa: Rrugae Kavajés, Nr.151
TIRANE

VENDIM
I ORTAKUT Ti VETEM TIi SHOQERISE

Sot, me daté 29/06/2023, né seliné e subjektit “HEC LLENGE” sh.p.k, shoqéria Energjia Ekologjike me
cilésing e ortakut t& vetém, né mbéshtetje t& Ligjit Nr.9901 dt. 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregétare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 ”Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit > dhe Ligjit Nr.9228 dt.
29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur me aprovimin e pasqyrave Financiare dhe
shperndarjen e fitimit pér periudhén 01.01.2022—31.12.2022.

VENDOSI

l. Fitimi i vitit prej 20.315.976 (njézeté¢ milion e treqind e pesémbédhjeté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté e gjashté) leké t& kalojé né rritje kapitali t& shoqérisé. Gjithashtu, ne rritje kapitali t&
kalojé edhe vlera prej 14.024 (katérmbédhjeté mijé e njézets e katér) leké nga fitimet e pashpérndara

té viteve t¢ kaluara.
Kapitali i shoqérise nga 31.770.000 leké do t& b&het 52.100.0000 leke.

2. Té depozitohet ky vendim prané Qendrés Kombétare t& Biznesit.

ORTAKU I VETEM

ENERGJIA EKOLOGJIKE




